

«Капітальний ремонт будівлі Кобижчанського ЗДО «Лісова казка» з застосуванням теплореноваційних заходів по вул. Кашталіянівка, 158 в с. Кобижча Бобровицької територіальної громади, Чернігівської області, 1 черга – капітальний ремонт шатрового даху, 2 черга -ремонт приміщень будівлі, утеплення зовнішніх стін, заміна вікон та дверей, улаштування систем протипожежного захисту, вогнезахисне оброблення дерев'яних конструкцій, улаштування систем зовнішнього блискавкозахисту будівлі».Коригування 4
II черга

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на вентиляція
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 130,885 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,15158 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 16,948 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,1846	<u>39666,26</u> 30287,64	<u>119,46</u> 86,76	7322	5591	<u>22</u> 16	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>55,58</u> 0,14
2	С130-1124 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 100 мм	м2	12,57	<u>848,15</u> -	<u>-</u> -	10661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	С130-1124 варіант 2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 125 мм	м2	5,89	<u>950,15</u> -	<u>-</u> -	5596	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& С113-2301-8-6	Дросель клапан д.100	шт	15	<u>907,89</u> -	<u>-</u> -	13618	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КР19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,2	<u>7798,68</u> 7798,68	<u>-</u> -	1560	1560	<u>-</u> -	<u>74,7000</u> -	<u>14,94</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C111-857 варіант 2	Рулонна теплоізоляція повітропроводів товщиною 6 мм	м2	20,44	<u>903.39</u>	-	18465	-	-	-	-
7	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	6	<u>806.72</u>	<u>13.99</u>	4840	4742	<u>84</u>	<u>7.1400</u>	<u>42.84</u>
					790,26	4,04			24	0,0284	0,17
8	C130-62 варіант 2	Вентилятор осьовий каналний ВЕНТС ВКО 100	шт	4	<u>1201.95</u>	-	4808	-	-	-	-
9	C130-62 варіант 3	Вентилятор осьовий каналний ВЕНТС ВКО 125	шт	2	<u>1379.43</u>	-	2759	-	-	-	-
10	KP17-17-1	Установлення вентиляторів [витяжка]	шт	15	<u>156.14</u>	<u>43.35</u>	2342	1622	<u>650</u>	<u>1.0000</u>	<u>15</u>
					108,12	37,98			570	0,3330	5
11	& C101- 1167-38 варіант 1	Дифузор д.100 Systemair	шт.	15	<u>2611.81</u>	-	39177	-	-	-	-
12	KB20-18-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром до 200 мм	1 зонти	6	<u>81.93</u>	<u>12.26</u>	492	387	<u>74</u>	<u>0.6100</u>	<u>3.66</u>
					64,44	3,10			19	0,0280	0,17
13	& C118-31-6	Зонт (флюгарка) д.100 мм	шт	4	<u>1913.22</u>	-	7653	-	-	-	-
14	& C118-31-6 варіант 1	Зонт (флюгарка) д.125 мм	шт	2	<u>2035.62</u>	-	4071	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					123364	13902	<u>830</u>		<u>132.02</u>
									629		5,48
		Разом будівельні роботи, грн.					123364				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					108632				
		всього заробітна плата, грн.					14531				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7521				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2417				
		Всього будівельні роботи, грн.					130885				

		Всього по кошторису					130885				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					151,58				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16948				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]